
 

Winter ChiCamp 2026 – pierwsze zimowe konsylium 
chirurgiczne w Polsce. Praktyka, analiza przypadków 
i edukacja w wyjątkowej formule 

9–11 stycznia 2026 roku w schronisku Strzecha Akademicka w Karpaczu odbędzie 
się pierwsza zimowa edycja ChiCamp – Winter ChiCamp 2026, intensywne 
warsztaty dla rezydentów i młodych specjalistów chirurgii ogólnej, łączące 
praktyczną analizę przypadków z zajęciami w kameralnym środowisku górskim.​
Wydarzenie organizuje Fundacja Medigent, pod nadzorem naukowym Instytutu 
Chirurgii Uniwersytetu Medycznego im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu.​
Warsztaty Winter ChiCamp są prowadzone w ramach działalności edukacyjnej 
Towarzystwa Chirurgów Polskich. 

To pierwsze w Polsce zimowe spotkanie tego typu – nastawione na rozwiązanie 
realnych, bieżących problemów klinicznych zgłaszanych przez uczestników. 
Wydarzenie posiada akredytację edukacyjną i przyznaje 8 punktów 
edukacyjnych. 

Dlaczego Winter ChiCamp? Nowa przestrzeń dla 
chirurgii praktycznej 

Pierwsza edycja konferencji ChiCamp okazała się jednym z najbardziej 
dynamicznych i nieszablonowych wydarzeń edukacyjnych dla chirurgów, 
wyróżniając się autentycznością, otwartością i nastawieniem na rozwiązywanie 
realnych problemów klinicznych. 

Winter ChiCamp rozwija tę ideę i przenosi ją w bardziej kameralną, zimową 
odsłonę. Centralnym punktem wydarzenia jest konsylium na żywo: uczestnicy 
przygotowują krótki opis rzeczywistego pacjenta hospitalizowanego na oddziale 
chirurgii ogólnej, u którego pojawiły się trudności decyzyjne – diagnostyczne, 
terapeutyczne lub techniczne. Organizatorem spotkania, podobnie jak ChiCampu, 
jest Fundacja Medigent www.medigent.org, która wprowadza nowatorskie 
rozwiązania nie tylko w dziedzinie edukacji, ale również nowych rozwiązań 
medycznych, oprogramowań, jak np iwound iwound.pl 

 

http://www.medigent.org
http://iwound.pl


 

Przypadki będą analizowane wspólnie z doświadczonymi specjalistami, m.in.: 

Marek Zawadzki, Michał Mik, Mateusz Zamkowski, Jacek Szeliga, Łukasz 
Krokowicz, Jerzy Sieńko, Wiesław Tarnowski oraz prof. Tomasz Banasiewicz. 

 

„Chirurgii nie da się uczyć bez rozmowy. Winter ChiCamp tworzy przestrzeń na to, 
czego najbardziej brakuje w codziennej pracy: spokojną analizę trudnych 
przypadków, wspólne szukanie optymalnych rozwiązań, konfrontację 
doświadczeń. To nie tylko diagnostyka i terapia – to nauka współpracy, 
zadawania właściwych pytań, dostrzegania mocnych i słabych stron różnych 
strategii postępowania. Uczestnicy wracają na oddział z konkretnymi pomysłami 
na pacjentów, których właśnie leczą.” - prof. dr hab. n. med. Tomasz Banasiewicz 
- chirurg i pomysłodawca konferencji ChiCamp 

 

Wartość merytoryczna i zakres tematyczny 

Zakres przypadków obejmuje chirurgię ogólną, w szczególności sytuacje,                
w których pojawia się pytanie: „co dalej?” 

Analizowane będą m.in.: 

●​ problemy kliniczne o niejednoznacznych ścieżkach 
diagnostyczno-terapeutycznych, 

●​ nowotwory wymagające decyzji o dalszym postępowaniu, 
●​ pacjenci z trudnościami w leczeniu ran i owrzodzeń, 
●​ skomplikowane przypadki kolorektalne, 
●​ powikłania stomijne, przetoki. 

Każdy uczestnik ma możliwość przedstawienia przypadku oraz wzięcia 
aktywnego udziału w dyskusji. Formuła zakłada pełną partnerskość – każdy głos 
jest słyszalny, a nie tylko głos wykładowców. 

Edukacja połączona z integracją 

W duchu ChiCamp część merytoryczna przeplata się z aktywnościami 
terenowymi, które wspierają regenerację i budują relacje w środowisku 
chirurgicznym. W programie znajdują się m.in.: wejście na Śnieżkę, szkolenie 
lawinowe, zimowa rywalizacja na śnieżnych zjazdach, spacery i aktywności 
integracyjne. 

Wieczorem uczestnicy wezmą udział w kameralnym koncercie akustycznym 
legend polskiego rocka – Grzegorza Kupczyka i Wojciecha Hoffmanna. 

 



 

PROGRAM WINTER CHICAMP 2026 

PIĄTEK – 9 stycznia​
 18:00–19:00 – zakwaterowanie, obiadokolacja​
 20:00 – koncert akustyczny (Kupczyk & Hoffmann) 

SOBOTA – 10 stycznia​
 8:00–9:00 – śniadanie​
 9:00–11:00 – Konsylium: „Ty pokazujesz, my dyskutujemy”​
 11:15–15:30 – aktywności zimowe​
 15:30–16:30 – obiadokolacja​
 16:30–19:30 – Konsylium cd.​
 20:00 – integracja wieczorna 

NIEDZIELA – 11 stycznia​
 8:00–9:00 – śniadanie​
 9:00–11:00 – Konsylium cd. + podsumowanie​
 11:15 – aktywności zimowe i pożegnanie 

Limit miejsc i zapisy 

Liczba uczestników Winter ChiCamp jest ograniczona do 120 osób. Wydarzenie 
dotyczy ściśle zagadnień chirurgicznych, kierowane do rezydentów chirurgii i 
młodych (również duchem) chirurgów.​
Zapisy oraz informacje organizacyjne: www.chicamp.pl 

Zapowiedź: Summer ChiCamp 2026 

Organizatorzy potwierdzają również, że kolejna edycja Summer ChiCamp 
odbędzie się 19–21 czerwca 2026 roku na terenie Bajka Hotel & Resort w Grodźcu 
k. Opola. Program letniej edycji zostanie ogłoszony w późniejszym terminie – już 
dziś wiadomo jednak, że wydarzenie będzie kontynuacją unikatowej energii i 
praktycznego charakteru ChiCamp. 

Można być pewnym, że Summer ChiCamp ponownie zaskoczy swoją formułą i 
energią, która stała się znakiem rozpoznawalnym wydarzenia. 

 

 

 

Organizator wydarzenia: Fundacja Medigent 
Nadzór naukowy: Instytut Chirurgii Uniwersytetu Medycznego im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 
Warsztaty prowadzone w ramach działalności edukacyjnej Towarzystwa Chirurgów Polskich 

 

http://www.chicamp.pl
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